СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

        НОВОСЕРГИЕВСКИЙ РАЙОН
         ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
                    ПЯТЫЙ СОЗЫВ

                         РЕШЕНИЕ

              ______________  №  ______ р.С.
    Об утверждении тарифов
    на услуги, предоставляемые МУП
   «Новосергиевское ЖКХ»

В соответствии со статьями 12 и 132 Конституции Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Порядком принятия решений об установлении тарифов на услуги (работы) муниципальных предприятий  и учреждений Новосергиевского района Оренбургской области, утвержденным решением Совета депутатов от 22.12.2021 №12/14 р.С., руководствуясь Уставом муниципального образования Новосергиевский район Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Новосергиевский район Оренбургской области РЕШИЛ:

1. Утвердить тарифы на услуги, предоставляемые МУП «Новосергиевское ЖКХ», согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджетной, налоговой и финансовой политики, собственности и экономическим вопросам Совета депутатов муниципального образования Новосергиевский район Оренбургской области.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального  опубликования на портале НПА муниципальных образований Новосергиевского района Оренбургской области (сетевое издание), novosergievka.org и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.04.2022 года.

Председатель Совета депутатов

О.А.Дементьева

Глава
район

А.Д.Лыков

Разослано: Гостевой Е.Е., МУП  «Новосергиевское ЖКХ», орготелу, прокурору
Приложение

к решению Совета депутатов

от ___________ 2022г. № ____ р.С.
Тарифы

на услуги, предоставляемые МУП «Новосергиевское ЖКХ» с 01 апреля 2022 года

	Вид услуги
	Ед.измерения
	2022 год

	1.Откачка нечистот:

	                          АСМ 3,5 м3
	руб./боч.
	550-00

	                          АСМ 5 м3

	650-00

	2.Помывка в бане:

	           общее отделение
	с человека
	300-00

	3.Проживание в гостинице
	руб.сутки с человека

	«Новосергиевская»:
	руб.сутки с человека

	комната № 1

	1000-00

	комната № 2

	1000-00

	комната № 3

	650-00

	комната № 4

	600-00

	комната № 5

	550-00

	комната № 6

	350-00

	комната № 7

	350-00

	комната № 8

	300-00

	комната № 9

	300-00

	комната № 10

	350-00

	комната № 11

	350-00

	комната № 12

	350-00

	комната № 13

	350-00

	комната № 14

	650-00

Расчёты по гостиницам произведены с учётом благоустройства номеров.